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Nasi funkcjonariusze rozbili system!

Zespół Prasowy Komendanta ŚlOSG
10.12.2025

Ogromny sukces sportowy odnieśli w miniony weekend funkcjonariusze
Śląskiego Oddziału SG z Placówek w Częstochowie i Katowicach-
Pyrzowicach! Rywalizowali z funkcjonariuszami innych służb
mundurowych - Policji, Służby Więziennej, Straży Pożarnej, Straży
Leśnej i żołnierzami Wojska Polskiego.

W  dniach  05-07  grudnia  2025  r.  w  Raszynie,  pod  patronatem  Polskiego  Związku
Kulturystyki  Fitness  i  Trójboju  Siłowego  odbyły  się  Mistrzostwa  Polski  Służb
Mundurowych w Wyciskaniu Leżąc Klasycznym i w Trójboju Siłowym Klasycznym. Była to
już IV edycja zawodów. Troje naszych funkcjonariuszy zajęło pierwsze miejsca w czterech
kategoriach wagowych, nie dając żadnych szans swoim konkurentom! Ponadto plut. SG
Jakub Klyta, który po raz pierwszy wziął udział w tych zmaganiach, zajął V miejsce w
Trójboju Siłowym Klasycznym w kategorii wagowej do 93 kg, z łącznym wynikiem 467,5
kg.

Poniżej przedstawiamy dokładne wyniki naszych mistrzów, którym serdecznie gratulujemy
i życzymy kolejnych sukcesów!

mł. chor. SG Magdalena Czerw (PSG Katowice-Pyrzowice) – po raz czwarty na zawodach

I Miejsce w Wyciskaniu Klasycznym Leżąc w kat.  wagowej  + 84kg kobiet  z
wynikiem 72,5 kg,

I miejsce w Wyciskaniu Leżąc kat. OPEN kobiet z wynikiem 75 kg

plut. SG Przemysław Śmiłek (PSG Katowice-Pyrzowice) – po raz trzeci na zawodach

I miejsce w Wyciskaniu Klasycznym Leżąc w kat. Wagowej do 120kg mężczyzn z
wynikiem 165kg,

III miejsce w Wyciskaniu Leżąc w kat. OPEN mężczyzn z wynikiem 160 kg,

plut. SG Mikołaj Śmigielski (PSG Częstochowa) – po raz drugi na zawodach

I miejsce w Wyciskaniu Klasycznym Leżąc w kat. Wagowej do 93kg mężczyzn z
wynikiem 150kg;



plut. SG Jakub Klyta (PSG Katowice-Pyrzowice) – po raz pierwszy na zawodach

V miejsce w Trójboju Siłowym Klasycznym w kat. wagowej do 93 kg z łącznym
wynikiem 467,5 kg, (175kg przysiad, 102,5kg wyciskanie, 190 kg martwy ciąg).

Udział funkcjonariuszy w zawodach był wpierany przez Związki Zawodowe NSZZ FSG w
Raciborzu.
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